

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Østjyllands Hørecenter ApS

Vestergade 38B, 8963 Auning

CVR-nr. 32 83 42 21

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

---

Tina Davidsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Østjyllands Hørecenter ApS  
Vestergade 38B  
8963 Auning

E-mail: info@ojhc.dk

CVR-nr.: 32 83 42 21

Stiftet: 30. marts 2010

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Tina Davidsen

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

### Bankforbindelse

Danske Bank, Vestergade 3, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og tilpasning af høreapparater.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.313 t.kr. mod 866 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 413 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 forventes at blive højere end 2023.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.312.919</b>	<b>866.136</b>
1 Personaleomkostninger	-780.633	-773.954
<b>Driftsresultat</b>	<b>532.286</b>	<b>92.182</b>
Andre finansielle indtægter	108	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.029	-6.829
<b>Resultat før skat</b>	<b>529.365</b>	<b>85.353</b>
Skat af årets resultat	-116.424	-18.942
<b>Årets resultat</b>	<b>412.941</b>	<b>66.411</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	70.000
Overføres til overført resultat	12.941	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.589
<b>Disponeret i alt</b>	<b>412.941</b>	<b>66.411</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	31.736	0
Varebeholdninger i alt	31.736	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.548	208.335
Tilgodehavende selskabsskat	0	27.058
Andre tilgodehavender	20.848	13.242
Tilgodehavender i alt	136.396	248.635
Likvide beholdninger	798.775	256.067
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>966.907</b>	<b>504.702</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>966.907</b>	<b>504.702</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	186.759	173.818
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	70.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>736.759</u></b>	<b><u>393.818</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.260	61.260
Selskabsskat	58.424	0
Anden gæld	83.464	49.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>230.148</u>	<u>110.884</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>230.148</u></b>	<b><u>110.884</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>966.907</u></b>	<b><u>504.702</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	177.407	540.000	867.407
Udloddet udbytte	0	0	-540.000	-540.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.589	70.000	66.411
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	173.818	70.000	393.818
Udloddet udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.941	400.000	412.941
	<b>150.000</b>	<b>186.759</b>	<b>400.000</b>	<b>736.759</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	586.676	586.915
Pensioner	151.508	151.268
Andre omkostninger til social sikring	5.684	5.771
Personaleomkostninger i øvrigt	36.765	30.000
	<u>780.633</u>	<u>773.954</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke afgivet nogen pant- eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
